СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября 2023 г.   №8
    с.Колено
О возложении обязанностей главы администрации
Коленовского муниципального образования на
главного специалиста  администрации  Коленовского
муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Устава Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  Совет депутатов   Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Возложить   обязанности главы администрации  Коленовского муниципального образования на главного специалиста администрации Коленовского муниципального образования  Свечникову Марину Михайловну  с  27 сентября  2023 года .
2. Обнародовать решение в установленных местах обнародования и разместить на сайте  в сети «Интернет».
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования/опубликования.

Глава  Коленовского
муниципального образования                                          Ю.Б.Тишов